

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	2,549,340円	9,441,798円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	2,549,340円	9,441,798円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-2,549,340円	-9,441,798円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	778,044円	15,200,000円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	778,044円	15,200,000円
	積立資産支出	6,025,340円	1,098,480円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	18,036円	18,024円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	6,043,376円	1,116,504円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-5,265,332円	14,083,496円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		1,894,606円	2,768,408円
前期末支払資金残高（11）		43,062,392円	44,956,998円
当期末支払資金残高（10）+（11）		44,956,998円	47,725,406円

令和元年度における施設データ

定員	145人	145人
在籍児童数（平成31年4月1日時点）	140人	135人
保育従事職員（※）数（平成31年4月1日時点）	22人	21人
職員の平均経験年数	10年	10年
事業活動収入（1）…①	209,931,806円	199,412,654円
人件費支出…②	159,672,078円	165,192,031円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	76.1%	82.8%